Douille sans dénudage
pour tuyaux r7 - r8 - 1t
Tuyau R7 : norme SAE 100 R7
Tuyau R8 : norme SAE 100 R8
Tuyau 1T : norme STEEL BRAID 1T
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
DONNÉES TECHNIQUES
NORMES
DOUILLE À SERTIR STANDARD
Référence Désignation
S ( int. tuyaux) D
(mm)
L
(mm)module inch mm
DS70503 DSND 704 3 3/16" 4,8 14 30
DS70604 DSND 706 4 1/4" 6,35 17 30
DS70805 DSND 708 5 5/16" 8 19 30
DS71006 DSND 710 6 3/8" 9,5 21 30
DS71208 DSND 713 8 1/2" 12,7 25,5 34
DS71610 DSND 716 10 5/8" 15,9 28,5 36
DS72012 DSND 719 12 3/4" 19 32 42
DS72516 DSND 725 16 1" 25,4 40 50